
Uchwały podjęte przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

UCHWAŁA NR 1 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA GETIN HOLDING S.A.  

Z DNIA 12 GRUDNIA 2023 R. 

 

§ 1. 

Na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych oraz § 4 i § 5 Regulaminu Walnego 

Zgromadzenia Getin Holding S.A. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie wybiera na Przewodniczącego 

Walnego Zgromadzenia Pana Dominika Poźniaka. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

W głosowaniu tajnym brało udział 86 079 284 akcji stanowiących 45,36 % kapitału zakładowego, 

z których oddano 86 079 284 głosów ważnych, w tym: 

- 86 079 284 głosów „za”,  

- 0 głosów „przeciw”, 

- 0 głosów „wstrzymujących”. 

Nie zgłoszono sprzeciwów.  

 

UCHWAŁA NR 2 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA GETIN HOLDING S.A.  

Z DNIA 12 GRUDNIA 2023 R. 

 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie przyjmuje następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Walnego Zgromadzenia. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia. 

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do 

podejmowania uchwał. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

5. Powołanie Członków Rady Nadzorczej na nową  kadencję. 

6. Zamknięcie obrad. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

W głosowaniu jawnym brało udział 86 079 284 akcji stanowiących 45,36 % kapitału zakładowego, 

z których oddano 86 079 284 głosów ważnych, w tym: 

- 86 079 284 głosów „za”,  

- 0 głosów „przeciw”, 

- 0 głosów „wstrzymujących”. 

Nie zgłoszono sprzeciwów.  

 



UCHWAŁA NR 3 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA GETIN HOLDING S.A.  

Z DNIA 12 GRUDNIA 2023 R. 

 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych oraz § 15 ust. 1 Statutu Spółki, 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: 

 

§ 1. 

1. Powołać  Pana Leszka Czarneckiego do składu Rady Nadzorczej na nową, wspólną kadencję. 

2. Powołanie następuje od dnia następującego po dniu odbycia Walnego Zgromadzenia Getin Holding 

S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2023 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

W głosowaniu tajnym brało udział 86 079 284 akcji stanowiących 45,36 % kapitału zakładowego, 

z których oddano 86 079 284 głosów ważnych, w tym: 

- 85 313 124 głosów „za”,  

- 766 160 głosów „przeciw”, 

- 0 głosów „wstrzymujących”. 

Nie zgłoszono sprzeciwów.  

 

UCHWAŁA NR 4 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA GETIN HOLDING S.A.  

Z DNIA 12 GRUDNIA 2023 R. 

 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych oraz § 15 ust. 1 Statutu Spółki, 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: 

 

§ 1. 

1. Powołać  Pana Remigiusza Balińskiego do składu Rady Nadzorczej na nową, wspólną kadencję. 

2. Powołanie następuje od dnia następującego po dniu odbycia Walnego Zgromadzenia Getin Holding 

S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2023 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

W głosowaniu tajnym brało udział 86 079 284 akcji stanowiących 45,36  % kapitału zakładowego, 

z których oddano 86 079 284 głosów ważnych, w tym: 

- 85 313 124  głosów „za”,  

- 766 160 głosów „przeciw”, 

- 0 głosów „wstrzymujących”. 

Nie zgłoszono sprzeciwów.  

 

UCHWAŁA NR 5 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA GETIN HOLDING S.A.  

Z DNIA 12 GRUDNIA 2023 R. 



 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych oraz § 15 ust. 1 Statutu Spółki, 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: 

 

§ 1. 

1. Powołać  Pana Bogdana Frąckiewicza do składu Rady Nadzorczej na nową, wspólną kadencję. 

2. Powołanie następuje od dnia następującego po dniu odbycia Walnego Zgromadzenia Getin Holding 

S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2023 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

W głosowaniu tajnym brało udział 86 079 284 akcji stanowiących 45,36 % kapitału zakładowego, 

z których oddano 86 079 284 głosów ważnych, w tym: 

- 85 313 124  głosów „za”, 

- 766 160 głosów „przeciw”, 

- 0 głosów „wstrzymujących”. 

Nie zgłoszono sprzeciwów.  

 

UCHWAŁA NR 6 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA GETIN HOLDING S.A.  

Z DNIA 12 GRUDNIA 2023 R. 

 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych oraz § 15 ust. 1 Statutu Spółki, 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: 

 

§ 1. 

1. Powołać  Pana Jerzego Pruskiego do składu Rady Nadzorczej na nową, wspólną kadencję. 

2. Powołanie następuje od dnia następującego po dniu odbycia Walnego Zgromadzenia Getin Holding 

S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2023 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

W głosowaniu tajnym brało udział 86 079 284 akcji stanowiących 45,36 % kapitału zakładowego, 

z których oddano 86 079 284 głosów ważnych, w tym: 

- 85 313 124 głosów „za”,  

- 766 160 głosów „przeciw”, 

- 0 głosów „wstrzymujących”. 

Nie zgłoszono sprzeciwów. 

 

UCHWAŁA NR 7 

NADZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA GETIN HOLDING S.A. 

Z DNIA 12 GRUDNIA 2023 R. 

 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu Spółek Handlowych oraz § 15 ust. 1 Statutu Spółki, 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: 



 

§ 1. 

1. Powołać  Pana Stanisława Wlazło do składu Rady Nadzorczej na nową, wspólną kadencję. 

2. Powołanie następuje od dnia następującego po dniu odbycia Walnego Zgromadzenia Getin Holding 

S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2023 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

W głosowaniu tajnym brało udział 86 079 284 akcji stanowiących 45,36 % kapitału zakładowego, 

z których oddano 86 079 284 głosów ważnych, w tym: 

- 85 313 124 głosów „za”,  

- 766 160 głosów „przeciw”, 

- 0 głosów „wstrzymujących”. 

Nie zgłoszono sprzeciwów.  


